2

                                           [image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Перечень городов и населенных пунктов
Забайкальского края, для обеспечения питьевой водой граждан которых необходимо осуществить резервирование источников питьевого и хозяйственно – бытового водоснабжения на случай возникновения чрезвычайной ситуации
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
Внести в Перечень городов и населенных пунктов Забайкальского края, для обеспечения питьевой водой граждан которых необходимо осуществить резервирование источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения на случай возникновения чрезвычайной ситуации, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 14 июля 2015 года № 347 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 25 октября 2016 года № 416, от 1 ноября 2022 года № 510, от 8 июня 2023 года № 288), следующие изменения:
1) в графе 3 строки 22 слова «Газимуро-Заводский район» заменить словами «Газимуро-Заводский муниципальный округ»;
2) в графе 3 строки 23 слова «Газимуро-Заводский район» заменить словами «Газимуро-Заводский муниципальный округ»;
3) в графе 3 строки 58 слова «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ»;
4) в графе 3 строки 59 слова «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ»;

5) в графе 3 строки 60 слова «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ».
Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края

  А.И.Кефер